Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Комиссаровского сельского поселения

       Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря  2016                               №  19                                                х. Лихой

О внесении изменений в постановление администрации  Комиссаровского сельского поселения от 14.04.2016 № 84 «Об  утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»»
 В соответствии с внесением изменений в статью 22 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных    услуг», постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения Ростовской области от 31.05.2010 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,  руководствуясь    ст. 37 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения, -

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Комиссаровского сельского поселения от 14.04.2016 № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
1.1 Подраздел 6.1. раздела 2 дополнить пунктом:

5) Перевод жилого помещения в нежилое помещение не допускается в целях осуществления религиозной деятельности.
   2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Комиссаровского сельского поселения
А.С. Ковалев